cui tenebatur,  persolvantur,  quodque  de  dietis  bonis,  libriset 

aliis  tpie  idem  abbas  de  patrimonio  suo  vel  ex  labore  pro- 
prii  corporis  vel  alias  (juam  ab  eotlem  monasterio  ac([uisiverit , 
si  tanu'n  habeat  heredes  legitimos  et  non  alias,  jier  te  légitime 
deducantur,  quodi[ue  reservacio  nostra  hujusniodi  ad  libros, 
calices,  cruces,  vestimenta  et  alia  ornamenta  pontiticalia  aut 
jocalia  ecclesiastica  eidem  monasterio  antequam  dictus  abbas 

ejus  preesset  reg-imini  aut  per  ipsum  dum  vivent  »l   prtH'ssel 
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eidem  ad  usum  ipsius  monasterii  necnon  eciam  ad  leetos, 
vasa  vinaria  et  alla  utensilia  aut  arma  pro  custodia  locorum 
ipsius  monasterii  necessaria  seu  ad  boves  et  alia  animalia  et 
res  similiter  ab  aiitiquo  pro  agricultura  seu  aliis  usibus  ipsius 
monasterii  deputata  nuUatenus  se  extendat. 

Datum  Avinione,  XVII    kalendas  junii,  Pontificatus  nostri 
anno  quarto. 

iinstrnmenta  misc.ellanea  ad  a.  i:U5.) 

VIII 

Avignon,  l^""  mai  13");i. 
Innocent  VI  donne  à  Etienne,  archevêque  de  Toulouse^  Camérier,  et  à 

Arnaud  «  de  Moleriis  »,  docteur  en  Tun  et  l'autre  droits  le  pouvoir  de 
connaître  les  appels  de  l'auditeur  de  la  Chambre  ou  de  l'Audience. 

Innocentius  episcopus,  ser^vus  seroornrn  Dei,  venerabili  fratri 
Stephano,  archiepiscopo  Tholosano,  Camerario,  et  ditecto  filio 
magistro  Arnaldo  de  Moleriis,  utriusque  juris  doctori,  fami- 
liaribus  nostris,saluteni,  etc.  Omnes  et  singulas  appellationum 
et  provocationum  causas  ab  auditore  qui  est  et  erit  pro 
tempore  curie  Camere  nostre  vel  Audientie  seu  locumtenen- 
tibus  aut  commissariis  suis  per  clericos  seu  ecclesiasticas 
personas  incarceratos  seu  incarcerandos  et  contra  ipsos 
pendentes  interjectas  seu  emittendas  ad  nos  seu  apostolicam 

Sedem  cum  suis  dependentibus,  incidentibus,  emerg-entibus 
et  connexis,  vobis,  de  quorum  fidelitate,  industria,  experi- 
mento  laudabili  in  majoribus  comprobatam  fidem  in  Domino 
gerimus  pleniorem,  et  cuilibet  vestrum  insolidum  usque  ad 
apostolice  Sedis  prefate  beneplacitum  committimus  audiendas 
conjunctim  et  divisim  ac   fine  debito    terminandas. 

Datum  Avinione,  kalendas  mali,  pontilicatus  nostri  anno 

primo . 
{Reg.  Ai\  220,  fol.  519  r"  ;  CoUectoria  359a,  fol,  3  v°.)